PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 120/2024 - ID 4203

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: CONSTRUTORA MESSINA LTDA;
CNPJ Nº: 10.585.762/0001-50;
OBJETO: “Contratação de serviços de engenharia de Contratação de empresa especializada em
engenharia civil, para realização de obra de reforma e revitalização do Centro de Artes e Esportes
Unificados – Praça CEU, nas condições estabelecidas no Termo de Referência e Projeto
Básico/Memorial Descritivo.”
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 001/2024;
PROTOCOLO: 72190/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 17/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias
compreendendo o período de 04/07/2025 a 01/11/2025;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias
compreendendo o período de 02/12/2024 a 01/04/2025.
VALOR INCLUSO:R$284.498,21 (duzentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e oito reais e
vinte e um centavos), representado +39,851% no valor contratual.;
DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025.

Coordenação de Contratos